UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách phù hiệu và

Giấy phép kinh doanh vận tải cấp trong tháng 07 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy

định về hoạt động vận tải đường bộ;

 Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo danh sách các loại phù hiệu và Giấy phép

kinh doanh vận tải bằng xe ô tô Sở Xây dựng Đắk Lắk cấp từ ngày 01/07/2025 đến

hết ngày 31/07/2025. Tổng số: 735 các loại phù hiệu và Giấy phép kinh doanh vận tải

bằng xe ô tô (theo các phụ lục đính kèm), cụ thể:

1. Phụ lục 1: Danh sách 43 phương tiện được cấp phù hiệu xe tuyến cố định;

2. Phụ lục 2: Danh sách 270 phương tiện được cấp phù hiệu xe hợp đồng;

3. Phụ lục 3: Danh sách 28 phương tiện được cấp phù hiệu xe taxi;

4. Phụ lục 4: Danh sách 376 phương tiện được cấp phù hiệu xe tải;

5. Phụ lục 5: Danh sách 02 phương tiện được cấp phù hiệu xe trung chuyển;

6. Phụ lục 6: Danh sách 01 phương tiện được cấp phù hiệu xe buýt;

7. Phụ lục 7: Danh sách 15 đơn vị được cấp Giấy phép kinh doanh vận tải.

Danh sách được niêm yết trên Trang thông tin điện tử của Sở, theo địa chỉ

website http://soxaydung.daklak.gov.vn.

Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, phối

hợp quản lý./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Cục ĐBVN (báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố (phối hợp);

- Thuế tỉnh Đắk Lắk (phối hợp);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT. Lê Đình Minh

		2025-08-05T18:36:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T18:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T18:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T18:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!